
¡Hola! ¡Buenos días! 

Ráda bych Vám představila španělštinu, která je vyučována jako druhý cizí jazyk 
na naší škole. Jazyk, který vám může otevřít dveře do fascinujícího světa a 
přinést mnoho výhod. 

Španělština je úředním jazykem na třech kontinentech a se svým počtem rodilých 
mluvčí představuje druhý nejrozšířenější mateřský jazyk na světě. Tento počet 
je navíc neustále na vzestupu a s tím souvisí i rostoucí význam španělštiny na trhu 
práce. Není tedy třeba vysvětlovat, že znalost španělštiny vám umožní 
komunikovat na mnoha rovinách, v osobním životě, v rámci cestování, při 
studijních pobytech nebo při práci v mezinárodních firmách. 

Navíc, španělština je se svou pravidelnou výslovností a logickým systémem 
gramatiky relativně snadným jazykem na naučení a umožní nám spolu v tomto 
jazyce komunikovat již od začátku. Hodiny budou koncipovány tak, aby vás 
naučily nejen gramatiku a slovní zásobu, ale také aby vás vtáhly do živého 
prostředí jazyka a jeho reálií. Důraz budeme klást na praktické využití jazyka, 
aby se z něj stal váš přirozený komunikační nástroj. 

Těším se, že se společně v září začneme seznamovat s tímto krásným a 
melodickým jazykem, jehož studium dle mého názoru skutečně dokáže přinášet 
radost. 

¡Nos vemos en clase! – Na shledanou ve třídě! 

Martina Kohoutová 


